

مسابقات باریستا نمایشگاه تخصصی قهوه - کافکس ایران ۱۳۹۶

تعداد شرکت کنندگان : ۳۰ نفر (سقف تعیین شده به ترتیب اولویت در ثبت نام)

تاریخ برگزاری : ۵ الی ۱۰ شهریور ماه ۱۳۹۶

#### شرایط کلی مسابقات:

مقررات اجرایی بر اساس قوانین تدوین شده سازمان بین‌المللی مسابقات قهوه دنیا WBC 2017 خواهد بود که در صورت نیاز یا وجود شرایط خاص و همین‌طور تصمیم گروه داوران و برگزاری، تغییراتی (مانند نحوه چیدمان میزها، داور تکنیکال و ...) اعمال و به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

#### سوالات متداول:

دستگاه اسپرسوساز مسابقات "سان رمو" مدل "ریسر" خواهد بود. (Café Racer)

آسیاب (گرایندر) مسابقات "فیورنراتو" مدل "اف ۶۴ ای" (Fiorenzato F64 E) خواهد بود. اما هر باریستا در صورت صلاحدید و هماهنگی قبلی با گروه برگزاری می‌تواند از آسیاب (گرایندر) خود استفاده کند.  
هر باریستا در صورت صلاحدید و هماهنگی قبلی با گروه برگزاری می‌تواند از برند شیر انتخابی خود استفاده کند.  
قهوه مسابقات فیلیکوری ۱۰۰٪ عربیکا است.

بر اساس قوانین، هر باریستا در صورت صلاحدید و هماهنگی با گروه برگزاری می‌تواند از ۲ وسیله الکترونیکی علاوه بر وسایل موجود در استیج استفاده کند. (مخلوط‌کن، هیتر برقی ...)

هر باریستا در صورت صلاحدید و هماهنگی قبلی با گروه برگزاری می‌تواند از وسایل فنی خود (پیچر، آسیاب، تمپر و ...) در استیج و در حین مسابقه استفاده کند.

**تذکر بسیار مهم:** در صورتی که باریستا در حین مسابقه بخواهد از هر لباس، علامت و یا هر امکان تبلیغاتی برای یک برند استفاده نماید، باید در هنگام ثبت نام به دبیرخانه برگزاری اعلام و شرایط مقتضی را درخواست کند. برعکس شرط مذکور برای اسپانسر باریستا نیز صدق می‌کند.

قرعه‌کشی مسابقات - ۲۰ مرداد ماه ۱۳۹۶

شرکت کنندگان به ۲ گروه ۱۵ نفره تقسیم و به قید قرعه، روز مسابقه گروه‌ها مشخص و از طریق وبسایت و شبکه‌های اجتماعی کافکس ایران اعلام خواهد شد.

مرحله مقدماتی - ۵ و ۶ شهریور ماه ۱۳۹۶

محل برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات، بوستان گفتگو، سالن گلستان خواهد بود.

به دلیل بالا بودن تعداد شرکت‌کنندگان و همین‌طور نبود سازوکار انتخابی در طول سال، مرحله مقدماتی و نیمه‌نهایی با تغییراتی مختصر برای تسریع مسابقات همراه خواهد بود. زمانبندی این مرحله شامل سه وقت ۱۰ دقیقه‌ای برای آماده‌سازی، اجرای مسابقه و در آخر تمیز کردن محیط کار خواهد بود. در این مرحله، هر شرکت‌کننده تعداد ۴ اسپرسو و ۴ نوشیدنی شیر و قهوه در مدت زمان ۱۰ دقیقه برای گروه داوران آماده خواهد کرد.

#### مسابقات گروه اول - ۵ شهریور ۱۳۹۶

۱۵ نفر گروه اول در روز ۵ شهریور ۱۳۹۶ از ساعت ۹ صبح رقابت خواهند کرد.

#### مسابقات گروه دوم - ۶ شهریور ۱۳۹۶

۱۵ نفر گروه دوم در روز ۶ شهریور ۱۳۹۶ از ساعت ۹ صبح رقابت خواهند کرد.

در پایان این روز اسامی ۱۲ نفر راه یافته به نیمه‌نهایی اعلام و قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی انجام خواهد شد.

**تذکر بسیار مهم: حضور همه شرکت‌کنندگان در روز اعلام نتایج الزامی است و در صورت عدم حضور نفر بعدی به مرحله نیمه‌نهایی معرفی خواهد شد.**

#### مرحله نیمه‌نهایی - ۹ شهریور ۱۳۹۶

مرحله نیمه‌نهایی، روز ۹ شهریور ماه ۱۳۹۶ ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود. محل برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات، بوستان گفتگو سالن گلستان خواهد بود.

در این مرحله هر شرکت‌کننده، تعداد ۴ اسپرسو، ۴ نوشیدنی شیر و قهوه و ۴ سیگنیچر در مدت زمان ۱۵ دقیقه برای گروه داوران تهیه خواهد کرد.

زمان‌بندی این مرحله شامل سه وقت ۱۵ دقیقه‌ای برای آماده‌سازی، اجرای مسابقه و در آخر، تمیز کردن محیط کار خواهد بود. مواد مورد استفاده برای تهیه سیگنیچر باید قبلاً به تایید سرداور و گروه برگزاری مسابقات برسد.

در پایان این مرحله، ۶ نفر راه یافته به مرحله نیمه‌نهایی اعلام و قرعه‌کشی انجام خواهد شد.

**تذکر بسیار مهم: حضور همه شرکت‌کنندگان در روز اعلام نتایج الزامی است و در صورت عدم حضور، نفر بعدی به مرحله نیمه‌نهایی معرفی خواهد شد.**

#### مرحله نهایی - ۱۰ شهریور ۱۳۹۶

مرحله نهایی مسابقات، روز ۱۰ شهریور ماه ۱۳۹۶ ساعت ۹ صبح در بوستان گفتگو، سالن گلستان برگزار خواهد شد.

در این مرحله هر شرکت‌کننده تعداد ۴ اسپرسو، ۴ نوشیدنی شیر و قهوه و ۴ سیگنیچر در مدت زمان ۱۵ دقیقه برای گروه داوران تهیه خواهد کرد.

زمان بندی این مرحله شامل سه وقت ۱۵ دقیقه ای برای آماده سازی، اجرای مسابقه و در آخر تمیز کردن محیط کار خواهد بود.  
مواد مورد استفاده برای تهیه سیگنیچر باید قبلا به تایید سرداور و گروه برگزاری مسابقات برسد.

**تذکر بسیار مهم :** حضور همه شرکت کنندگان در روز اعلام نتایج الزامی است و در صورت عدم حضور، جایزه مسابقات به نفر بعدی اهدا خواهد شد.

#### تاریخ های مهم در یک نگاه :

۱۵ مرداد ۱۳۹۶ : قرعه کشی و معرفی دستگاه مسابقات

۵ شهریور ۱۳۹۶ : مسابقات مقدماتی گروه اول

۶ شهریور ۱۳۹۶ : مسابقات مقدماتی گروه دوم و اعلام ۱۲ نفر راه یافته به مرحله نیمه نهایی و قرعه کشی

۹ شهریور ۱۳۹۶ : مسابقات نیمه نهایی و اعلام ۶ نفر راه یافته به مرحله فینال و قرعه کشی

۱۰ شهریور ۱۳۹۶ : مرحله فینال و اهدای جوایز نفرات اول تا ششم